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PACKAGING

Artikel Klant :

AR00.23093.067

RE 180/DS.00Artikel Naam :

Artikel ANL :

Breedte :

Compartimenten :

Diepte :

ALGEMENE INFO

Klant :

Kleur :

Lengte :

Materiaal :

Nominaal gewicht :

Oppervlakte :

7,1

2020-00113602

Doos

0

+/- 0,75 MM

+10/-10%

300

2,1

0

393

290

425

75

4

300

8

2,32

1200x800mm

0

Wegwerp

12000

5

10

140

185

PP

Rechthoek

CRISTAL

TECHNISCHE INFO

Migratiecertificaat :

VERPAKKING

PRIMAIRE VERPAKKING (PrimPak)

Type :

Gewicht Primpak :

Breedte Primpak :

Diepte Primpak :

Hoogte Primpak :

Stuks per Stapel :

Stapels per Primpak :

Stuks per Primpak :

Plastiek zak :

Overige elementen :

Lagen per pallet :

Stuks per pallet :

Pallet type :

Palletgrootte :

Pallethoogte :

Primpak per laag :

PALLET

g

mm²

mm

mm

mm

mm

mm

mm

kg

Nominale foliedikte :

st

stapels

st

st

st

lagen

m

Tolerantie in gewicht :

Randtolerantie :

Specifieke features :

Spec. materiaaleigenschap :

Standaard :

Vorm :

cc

µm

Volume :

Alle producten worden gemanipuleerd onder normale omstandigheden. Onder een hoge impact (zoals een schok), kan het materiaal  breken of 
gedeeltelijk versplinteren.
Het is de verantwoordelijkheid van koper om na te gaan of de verpakking geschikt is voor het beoogde gebruik. Specifieke informatie zie "Verklaring van 
Overeenkomst"

De verpakking voldoet  aan de verordening 1935/2004EG, 10/2011 EG en 2023/2006EG en hun wijzigingen inzake materialen en voorwerpen (van 
kunststof) bestemd om met levensmiddelen in aanraking te komen.De verpakking is geschikt voor eenmalig gebruik en kan veilig gebruikt worden voor 
alle types voeding, inclusief vette voedingsmiddelen.

Min temp : 0

Max temp : 121
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